JET

MeTtanny

414459M...220/50/1
414559T...380/50/3

Cnucok aeranen

WMH Tool Group AG
Bahnstrasse 24,

CH - 8603 Schwerzenbach
www.wmhtoolgroup.ch
info@wmhtoolgroup.ch

Tel +41 (0)44 806 47 48
Fax +41 (0) 44 806 47 58

P-414459M/414459T...04/07



MoHTa>Has cxeMa: KOHCOJib NuAbl B c6ope

~
—
o

S
2o}
—




MoHTa)>XHaA cxeMa: OCHOBaHue NuJbl B c6ope




Cnucok aeTasiei: JIeHToOuYHaa nuaa B cbope

Ne apTukyn o6o3HauyeHue pa3mMmep KOJ1-BO
1., HVBS7MW-1......... C00laNt Pan .. s 1
2., HVBS7MW-2......... Base Leg (left) .o i e 1
3. HVBS7MW-3......... Base Lag (Fght) oo i i e 1
4......... HVBS7MW-4......... 1S 2L 1
5., HVBS7MW-5......... 1] =] ) 1
8.innn. TS-0051031 ......... Hex Cap BOIt ..vivviiiiiicii e 5/16x3/4 ..cocvvvvninnns 10
9.iinnn. TS-0720081 ......... Lock Washer...ccovviiiiiii i 5/16. i, 27
10 ....... TS-0680031 ......... Flat Washer......ccooiiiiiiiiiiice 5/16. i, 32
11....... TS-0561021 ......... HexX NUE ..o 5/16. i, 27
12 ... TS-0051011 ......... Hex Cap BOlt .ooovviiiiiiiii e 5/16Xx1/2 .cvvvvviinnnnnnnn. 9
13 ....... HVBS7MW-13 ....... Cylinder Assembly(S/N:01028160 and lowWer)....c.oovvvrviieerienrnernnennss 1
13N ..... HVBS7MW-13N ..... Cylinder Assembly(S/N:01028161 and higher) .......covviiiiiiiiiiinnnns 1
........... HVBS7MW-13-RK .. Cylinder Repair Kit (not shown).........cccvvvis v 1
14 ....... TS-150506........... Hex Socket Cap Screw ** .. .. .ciiiiiiiiniinen. M10x40 ....ccvviinininnnnn. 1
15 ....... TS-0680041 ......... Flat Washer ** .. ... 3/8 i 4
16 ....... TS-0720091 ......... Lock Washer ** | i e 3/8 i 10
17 ... TS-154007........... Hex NUE* . e M10 i 1
18 ....... TS-0060051 ......... Hex Cap Bolt** ... 3/8X1 i 2
19....... HVBS7MW-19 ....... SUPPOIE RO X, i i i s i v 1
20 ....... TS-0050011 ......... Hex Cap Bolt ™ .. ... 1/4X1/2 oo, 1
21 ....... HVBS7MW-21 ....... Bottom SUPPOrt ** i e 1
22 ....... TS-0680081 ......... Flat Washer......ccooiiii i 5/8 i 4
23 ... HVBS7MW-23 ....... Wheel. ..o S 4
24 ....... HVBS7MW-24 ....... Wheel Shaft ..o i e 2
25 ... HVBS7MW-25 ....... O PN e e 4
26 ....... HVBS7MW-26 ....... [0 T o o] o' S 1
........... HVBS7MW-26-1 .... Power Cord (motor - main switch -not shown).............cccceviievinnnn 1
........... HVBS7MW-26-2 .... Power Cord (main switch - pump - not shown) .............coel 1
27 ... HVBS7MW-27 ....... LI (N 1
28 ....... TS-0081051 ......... Hex Cap Bolt .ovvviii i 5/16X1 .ovvviiiiiiiinnnns 10
29 ....... HVBS7MW-29 ....... Filter ASSembly ..o i 1
31 ....... HVBS7MW-31 ....... Switch Box Assembly (S/N: 5011368 & lower).....coccvveiieiiiiiiiiennnnnn. 1
32 ....... HVBS7MW-32 ....... Wheel Handle ..o s ci e 1
33 ....... HVBS7MW-33 ....... K Y ettt 520 i 1
34 ....... HVBS7MW-34 ....... =T T BT ol o/ =1 PR 1
35....... HVBS7MW-35 ....... NUE SaE. ..ttt e e e 1
36 ....... HVBS7MW-36 ....... Strain Relief Assembly ... 1
37 ....... HVBS7MW-37 ....... SUPPOIE Platl. . e 1
38 ....... HVBS7MW-38 ....... 1] 0] o STl ) PP 1
39 ........ TS-0060061 ......... Hex Cap Bolt ** ... 3/8x1-1/4 ....oivvniiininns 4
40 ....... TS-0561031 ......... NUER* e 3/8 i 8
41 ....... HVBS7MW-41 ....... 1510 R U107 o] o (PP 1
42 ....... TS-0060071 ......... Hex Cap Bolt .ooovviiiiiiiicin e 3/8x1-1/2 covveviiinnnnnnnn. 4
43 ....... TS-0270031 ......... Y= Y of of =1 5/16X3/8 ..cvviiiiniiinnnns 4
44 ....... HVBS7MW-44 ....... UMD SCrEW 1t e et a e aaneeas 1
45 ....... HVBS7MW-45 ....... StOP BlOCK . it e e 1
46 ....... HVBS7MW-46 ....... SEOP ROG. i s 1
47 ... TS-0561031 ......... HexX NUE ..o 1/2 i, 2
48 ....... TS-0680061 ......... Flat Washer...occvviiiiiiiii i i niaees 1/2 4
49 ....... TS-026702........... St SCreW i 1/4x1/4 .o, 2
50 ....... HVBS7MW-50 ....... SUPPOIT Shaft e e e 1



Cnucok aeTasiei: JIeHToOuYHaa nuaa B cbope

Ne apTukyn o6o3HauyeHue pa3mMmep KOJ1-BO
51....... HVBS7MW-51 ....... Pivot Arm (S/N: 80910746 and lOWer)....c.oct vovviiiiiiiiiiraerneennens 1
51N ..... HVBS7MW-51N ..... Pivot Arm (S/N: 80910747 and higher) ....... ooiiiiiiiiiiiiiiieies 1
52 ....... TS-0720091 ......... Lock Washer....oovvvi i 3/8 2
53....... HVBS7MW-53 ....... 157 5. T 1
54 ....... HVBS7MW-54 ....... Spring AdJusting ROd .....oueieiiiiii e e 1
55....... HVBS7MW-55 ....... Spring Bracket ..o 1
56 ....... TS-0051061 ......... Hex Cap Bolt .ooiviiiiiiii e 5/16x1-1/2 ..ccccvvinnn .. 5
57 ....... HVBS7MW-57 ....... Vise JaW (1eft) . ueiiei i i ce e 1
58 ....... HVBS7MW-58 ....... Vise JaW (Fght) .o s i 1
59 ....... HVBS7MW-59 ....... Scale (S/N: 010217984 and [OWEr) ...oiviiiiies e e 1
59N ..... HVBS7MW-59N ..... Scale (S/N: 010217985 and higher).....cccovvs i 1
60 ....... HVBS7MW-60 ....... Arm SUPPOrt Plate ..o 1
61 ....... TS-020908........... Hex Socket Cap SCrew ....ccovvviiiiiiiiiiiinennnsn. 3/8X1-3/4 ...iiiiiiiiiiiins 1
62 ....... HVBS7MW-62 ....... o 1= = 1
63 ....... HVBS7MW-63 ....... P U I D o e e e 1
64 ....... TS-0050021 ......... Hex Cap Bolt cvviiiii i 1/4X5/8 ..ciiiiiiiiiiiiinnnn, 4
65 ....... HVBS7MW-65 ....... LK 11 e 1 o 1
66 ....... HVBS7MW-66 ....... Coolant Tank (S/N: 8091100 and IOWEr)...... cevieiieiieiiiiie e, 1
66N ..... HVBS7MW-66N ..... New Coolant Tank (S/N: 80911001 and higher)........cccvviviiiiininnnnns 1
66-1 ....HVBS7MW-66-1N .. Plastic Funnel (S/N: 80911001 and higher).. ......coceviiiiiiiiiiiiininnns 1
67 ....... HVBS7MW-67 ....... HOSE Fitting . c.oiiei i i i i e 1
68 ....... HVBS7MW-68 ....... [ (o 1T @1 = ] o 1 1
69 ....... HVBS7MW-69 ....... i o T = 1
70 ....... HVBS7MW-70 ....... Saw Bow (S/N: 8091100 and IOWEI) .ivvviiiiis ciiiiiiiie i neeiaeeaeas 1
70N ..... HVBS7MW-70N ..... Saw Bow (S/N: 8091101 and higher) ..ccooovvs i 1
70N1....HVBS7MW-70N1 ... Saw Bow(JET Mark) (S/N: 010218161 and higher)..........c.ccoeevnenntns 1
71 ... HVBS7MW-71 ....... VENE PIUG * i s s 1
72 ....... HVBS7MW-72 ....... 1= L= T ol = To ) e ) V7T ol 1
73 ....... HVBS7MW-73 ....... Gear Box Gaskel * .o 1
74 ....... HVBS7MW-74 ....... Worm Gear * (S/N: 00114808 and lower).... civiiiiiiiiiiiiiiiieineass 1
74N ..... HVBS7MW-74N ..... Worm Gear* (S/N: 0011.4809 and higher) .. ...covviiiiiiiiiiiiien 1
75 ....... TS-051061........... Hex Cap Bolt* ..o 5/16x1-1/4 ........... 1
76 ....... BB-6005Z7 ............ Ball BEANNG * 1.riiiiiiiiiii i e i ras are e 3
77 ....... HVBS7MW-77 ....... C-RiNG * i S-25. 2
78 ....... HVBS7MW-78 ....... L@ 1 YT | 1
79 ....... HVBS7MW-79 ....... LT =TT ol = o ) P 1
80 ....... HVBS7MW-80 ....... Blade Wheel (right) (S/N: 00114808 and lower) .....coccevviiiiviiinnnnnnn. 1
80N ..... HVBS7MW-80N ..... Blade Wheel (right) (S/N: 00114809 and higher) .........cccviiiiiniinnnns 1
81....... HVBS7MW-81 ....... WOrm BUShING * ..o e e v rnneanes 1
82 ....... HVBS7MW-82 ....... Bi-Metal Blade ...covviiiiii i e i e 1
83 ....... HVBS7MW-83 ....... L LT o 1Y PP 1
84 ....... HVBS7MW-84 ....... Rear Wheel COVEaN ..ot ree et aeean e aaneaneans 1
85....... HVBS7MW-85E ..... Hex Cap Bolt oo 1/4x5/8 .ccviiiiiiiinins 2
86 ....... HVBS7MW-86 ....... 1o Yol Q- (o] s 1P 2
87 ....... HVBS7MW-87 ....... Adjustable Bracket (right) .....ccoviiiiiiiiiiis 1
88 ....... BB-60877 ............ = 1| =TT [T o T PP 2
89 ....... HVBS7MW-89 ....... Adjustable Blade Seat (right) ...ocviiiiiii e e 1
90 ....... HVBS7MW-90 ....... Bearing Pin. ... e e 2
91 ....... HVBS7MW-91 ....... Eccentric Shaft Assembly (outside) .....c.covvis i 2



Cnucok aeTasiei: JIeHToOuYHaa nuaa B cbope

Ne apTukyn o6o3HauyeHue pa3mMmep KOJ1-BO
91A...... HVBS7MW-91A ..... Center Shaft Assembly (inside) (S/N: 80910747 and higher)...........
........... BB-608Z2 ............Ball Bearing (N0t ShOWN) ....ccviiiiiii i i e
........... HVBS7MW-91-2 .... Eccentric Shaft (outside)(not shown) .......... oo
........... HVBS7MW-91A-2 .. Center Shaft (inside)(S/N: 80910747 and higher) ........ccociiviieinennn.
........... HVBS7MW-91-3 .... C-RiNg (NOt SNOWN) ..riiiiiiiii i i v eas
92 ....... TS-0561031 ......... HexX NUE ..o e 3/8 i,
93 ....... TS-0813021 ......... Hex Cap BOlt .oooviiiiii i 1/4X3/8 iiiiiiiiiiiiiiinnn,
94 ....... HVBS7MW-94 ....... Vertical Cutting Plate ...coviiiii e i
95 ....... HVBS7MW-95 ....... TOP SUP PO F i i e
96 ....... TS-0813032......... Round Head SCrew .....cccoviivviiiiiiiiiiieenene, 1/4X1/2 ciiiiiiiiiiiiinnnnn,
97 ....... TS-0680021 ......... Flat Washer.......oooiiiiiiiiicce 1/4 (o,
98 ....... HVBS7MW-98 ....... Brush Holder ...oviiiiiiic s e
99 ....... TS-0060111 ......... Hex Cap BOlt .oocviiiii i 3/8x2-1/2 i,
100...... HVBS7MW-100 ..... BrUS Lot e
101...... HVBS7MW-101 ..... [\ o474 LI ©le Yo S
102...... TS-0267021 ......... Y= ol =1 1/4xX1/4 ..o
103...... HVBS7MW-103 ..... NOZzIe CoCK SUP PO ...t v aaes
104...... HVBS7MW-104 ..... LY = 117 P
105...... TS-0208071 ......... Hex Socket Cap SCrew ....ccovvviiiiiiiiiiiinennnsn. 5/16x1-1/4 ...........c..s
106...... HVBS7MW-106 ..... Adjustable Bracket (Ieft) ..cccviiiiiii
107...... HVBS7MW-107 ..... Adjustable Blade Seat (left) .....coviiiiiiii
108...... HVBS7MW-108 ..... Blade GUAd ..voiveii i e
109...... HVBS7MW-109 ..... BrUSH SUP PO Lottt e
110...... TS-0050011 ......... Hex Cap BOlt c.uvviiiiii e 1/4X1/2 i
111...... HVBS7MW-111 ..... GUIAE Platl. v e s
112...... HVBS7MW-112 ..... Set SCrEW v 5/16X3/4 ..ccovviinnnnnnn..
113...... TS-0051071 ......... Hex Cap Bolt cvviiiii i 5/16x1-1/2 ..ccovvviiinnnn
114...... HVBS7MW-114 ..... Blade Tension BlOCK.......viiiiieiiiii i iiesas seraneeneesnesanesanernnernnans
115...... HVBS7MW-115 ..... Sliding Draw BlOCK. ....vei s e
116...... HVBS7MW-116 ..... SWILCh CUL-Off TriP it e reaanes
117...... HVBS7MW-117 ..... Bearing BusShing ..o i
118...... BB-6203Z7 ............ = 1| =TT [ o T o T PP
119...... HVBS7MW-119 ..... Blade Wheel (1eft) cuiviiiiiiii s s e
120...... HVBS7MW-120 ..... Blade Tension Handwheel ..o e
122...... VB-3Vv270 ............ LY ==L PP
123...... HVBS7MW-123 ..... WO PUIIEY e e
124...... HVBS7MW-124 ..... MOEOE PUIIBY ittt s e
125...... HVBS7MW-125 ..... Hex Head SCrew...ccvvvviiiiiiiii i iinnnens 1/4X3/8 .iiiiiiiiiiiiiiinnnnn
126...... HVBS7MW-126 ..... PUIIEY GOV ittt e et
127...... HVBS7MW-127E....Hex Cap Bolt ....ccoivviiiiii 1/4X5/8 i,
128...... TS-0720071 ......... LOCK WasSher...uvv it i i s riiaees 1/4
129...... HVBS7MW-129 ..... 1 o) o] PP
........... HVBS7MW-129A....Motor Fan (N0t ShOWN) ..o e e
........... HVBS7MW-129B.... Motor Fan Cover (NOt ShOWN) ...ccviiiiiii i i e
130...... HVBS7MW-130 ..... MOtOr MOUNE Plate ..o i re s
131...... HVBS7MW-131 ..... C-RiNg* i S-17. i,
132...... BB-6003Z ............ Ball BEArNG .ottt e
133...... HVBS7MW-133 ..... C-RiNG * 1o R-35. i,
134...... HVBS7MW-134 ..... (O 1 Y- |
135...... HVBS7MW-135 ..... Bearing Bushing * ...



Cnucok aeTasiei: JIeHToOuYHaa nuaa B cbope

Ne apTukyn o6o3HauyeHue pa3mMmep KOJ1-BO
136...... HVBS7MW-136 ..... Worm Shaft® . e i i i i 1
137...... HVBS7MW-137 ..... SUPPOI Plate. .. ittt i vt eeaaes 1
138...... HVBS7MW-138 ..... MOtor SUPPOrt Plate.....coiiiii i i i i i e 1
139...... HVBS7MW-139 .....Hex Cap Bolt .....cociiiiiii 1/2x1-1/4 .covvviviiinnnnnn. 1
139A....HVBS7MW-139A....Hex Cap Bolt ....cccoiiiiiii e 1/2x1-3/16 ..ovvviiinnnnnns 1
140...... TS-0720111 ....... Lock Washer......oovoii i iiiiiiiiiiiriiiiaaeees 1/2 o 2
141...... HVBS7MW-141 ... . KEY tiriiiiiii it i e e naeas 5X20 ciiiiiiiiiiieae 1
142...... HVBS7MW-142 ... K&y ¥ i i i e 6X20 it 2
143...... HVBS7MW-143 ... . HOSE ClamiD ..ttt i e i i rie e viiee et rane e aaneeaaes 3
143A....HVBS7MW-143A....Round Head SCrew ........cccvviviiiiinrinnninnnnns 3/16X3/8 eviiiiiiinennn, 3
144...... HVBS7MW-144 .....Bearing BUushing......c..oiiiiiiii i i e 1
145...... HVBS7MW-145 .....Flat Washer...........cooiiiii i 3/8X 1., 4
146...... HVBS7MW-146 .....CrOSS SCIrEW ...vvviiiiiiiiiiiiinnnsenereerrereereerees 1/8 X 1/4 .ivvvviiiiiinnnnnn 2
147...... HVBS7MW-147 .....Flat Washer........cccoiiiiiiiiiiiiiiic i 1/8 o 2
150...... HVBS7MW-150 .....E-RiNG .c.oiiiiiiiiiiicii i E-7 e 2
151...... HVBS7MW-151.. ... SUPPOI SCrOW .ttt it tiie e rieee et e raneeeaas e raneesannesraneerannesanneernns 1
152...... HVBS7MW-152 ... . BracCKel. . i i it et e aaes 1
........... HVBS7MW-152A.... Arm Stop Assembly CP......ciiiiiiiiiiiis i 1
153...... HVBS7MW-153 ..  SPIING ciiiiiiiiii i es cras st rneaaes 1
154...... HVBS7MW-154 ... SPIiNG CaD totiiiiitiiiii i i tit e i et e tas e raneeeate e it e raneeeaaneaaans 1
155...... HVBS7MW-155 .....Hex Socket Cap SCrew .......c.covvviviiiiiniiinnnns 3/16 X 1/2 ovvvvviinnnnnn. 1
156...... TS-0561031 ....... NUE o 3/8. i 1
157...... TS-0710091 ....... Lock Washer.....ooovii i iiiiciiiviiiiiiiaaaaees 3/8 i 2
158...... TS-0060051 ....... Hex Cap Bolt cvviiiii i 3/8X 1 i, 1
159...... HVBS7MW-159 .....Hex Cap Bolt ...ccoiiiiiiiic 5/16x3/4 ...cccovviniinnnn. 1
160...... HVBS7MW-160 .....Hex Cross Head Bolt w/ Lock Washer* ........ 1/4 X 5/8 .ccciiiiiinnnnn.. 4
........... HVBS7MW-GB....... Gear Box Assembly (not shown).......c..ccooees i 1
161...... HVBS7MW-161E.... Limit Switch Seat .....coiiiiiii i 1
162...... HVBS7MW-162E....Round Hd. SCrew ........ccoviiiiiiiiiiiiieiiienns 3/16X3/8 .ovviiiiiiiiennnn, 2
163...... HVBS7MW-163E.... LIMit SWILCh ... i i e eas 1
164...... HVBS7MW-164E....Round Hd. SCrew ........ccovviiiiiiiiiiiiiiienans 3/16 X 30....cceviinnnnnn. 2
165...... YA 2 Rl AT e Y R o 17 1
166...... HVBS7MW-166E....Round Hd. SCrew ........ccoviiiiiiiiiiiiiiiiieeas 3/16x3/8 .oiiiiiiiinnnn, 2
167...... HVBS7MW-167E.... Limit Switch Stop Plate .....cviiii i e 1
168...... HVBS7MW-168E....Spring Washer......cc.cooiiiiiiiiiiii i 3/16. i 2
169...... HVBS7MW-169E.... HEX. SOC. SCr&W....ccviiiiiiiiiii it iaeeeans 3/16 x 3/8 .o 2
170...... HVBS7MW-170E....Magnetic SWItCh .....ccciiiiiii e i i i 1
171...... HVBS7MW-171E....Round Hd. SCrew ......viiiiiiiiiiiiiiirniiiinnneens 3/16X45.....cciiiiiieiiiinns 2
172...... HVBS7MW-172E....Round Hd. SCrew ........ccoviiiiiiiiiiiiiiiieeas 3/16x3/8 .iiiiiiiiiennn 3
173...... HVBS7MW-173E.... SUPPOIE Plate. ..t et aeeeanens 1
174...... HVBS7MW-174E.... Limit SWIitch RacK.....c.ooiiiii i e 1
175...... HVBS7MW-175E....Hex. Hd. SCrew ......cccoiiiiiiiiiiiiiiiiiiie i 1/4xX1/2 ciiiiiiiiiiiininns 1
176...... HVBS7MW-176E.... NUt .« i 1/4 1
177...... HVBS7MW-177E....Washer ..cciiii i e 1/4 o 1
178...... HVBS7MW-178E....Spring Washer..........c..cooi i 1/4 o 1
179...... HVBS7MW-179E....Hex. Hd. SCrew ......ccovviiiiiiiiiiii i e 1/4 X 1/2 civviiiiiiiiinnnnn, 1
180...... HVBS7MW-180E.... LIMit SWILCh ..o i i i i e 1
181...... HVBS7MW-181E....Round Hd. SCrew ........ccoviiiiiiiiiiiiiiiieenns 3/16X30..ccccviiiiiiiinnnnn. 2
182...... HVBS7MW-182E.... HEX. S0OC. SCreW . ..iiiiiiiiiiiiereeeeeeeneens 3/16X3/8 cvviiiiiiiiiinnnns 2
183...... HVBS7MW-183E....Spring Washer.........c.cooiiiiiiiiiic i 3/16.iiiiiiiiii 2
184...... HVBS7MW-184E.... Limit SWitch Bracket .....cccoiiiiiiiiiii i i e 1

* included in HVYBS7MW-GB Gear Box Assembly
** included in HYBS7MW-13-RK Cylinder Repair Kit



Cxema nogkntoueHuna 230/50/1

1.25 mm*X5C Iml
Jcti
. oy Ui .{\. BN [
M o
Main Motor M CVI II l’l =
- o | foel Fr
1 - I | s ¥ i
zsog ki °® 5l e L il |
50H L2 L vV, A -,
f 1 4 J’: E
- iy
e -f
N BU ]
1.7SmmiX2C b rg L
Limit Switch 1 11
®
1.75mm?X2C [KEDU-TYPE i ZH-DI
Limit Switch | 21
HVBS-712K
414459M
Colour of strands LiBeTta npoBoaos
BK Black YépHbIn
WH White Benbin
BU Blue CuHumn
YE Yellow XKEnTtbin
RD Red KpacHbii
BN Brown Kopun4yHeBbIit
GY Grey Cepbint
GNYE Green-yellow 3enéHO-XKENTbIN
0G Orange OpaHxeBbI
VT Violet DUONETOBbLIN
Meaning of symbol O603HaueHMne cMMBONa
M Motor suratenb
S Switch BbikntoyaTtenb
C Condenser KoHaeHcaTop
E Electronic unit DNEKTPOHHbIN 610K
F Fuse [MpegoxpaHuTenb
RS Reversing switch MepeknyaTesb NOJAPHOCTH
CS Centrifugal switch LleHTpob6exHbIn BbIKJKOYATENDb
OL Overload cut-off 3awmTa OT neperpyskm
LS Limit switch KoHLEBOM BbIK/IlOYATENb

M2
Pump Motor

PE

8.75mm X3¢



Cxema nogknroveHus 380/50/3

M2
Pump Mataor

125 mm?X7C l_[.}ﬂ1
o
ut e
ak Vi [l‘ "' Z:
Main Matar M ’\-.H J |I =
| | enve
PE T 1 AR e | s A
BK | =
e U S B 1
ooy 12 s—— ol T o T T T
SOHZ | 5 —— Vi /A_ I I: 1 : ll
4 L] I
1—'% { i I:f i
OVER-LOAD i -l i G "
‘_'—/ STOP 5 4
1
BU| BU L
0.75mmX2¢ i Me
e Sé
Limit Switch { 1]
0.75mm% 2C {KEDU-TYPE : ZH-D)
Limit Switch (2}
HVBS-712K
414459T
Colour of strands LiBeTta npoBoaos
BK Black YépHbIN
WH White Benbii
BU Blue CuHuin
YE Yellow Xéntbin
RD Red KpacHblii
BN Brown Kopun4yHeBbIN
GY Grey Cepbin
GNYE Green-yellow 3enéHo-XEnTbll
0G Orange OpaHxeBbl
VT Violet dnoneTosbli

Meaning of symbol

O603HauyeHue cMMBOJIa

M Motor Oeuratenb

S Switch BbikntoyaTesnb

C Condenser KoHageHcaTop

E Electronic unit DNEKTPOHHBIN 610K
F Fuse [MpefoxpaHuTenb

RS Reversing switch

MepekntoyaTesb NOJAPHOCTH

CS Centrifugal switch

LleHTpobeXxHbIX BbIKJKOYaTENb

oL Overload cut-off

3awuTa OT Neperpys3ku

LS Limit switch

KoHuUeBOWM BbliKNKOYaTENb

0.75mm X4C



